GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM

Số: 322/2022/ĐKSP

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm Vĩnh Phúc xác nhận đã nhận Bản công bố
sản phẩm của:

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM AIWADO
Địa chỉ: Lầu 9, tòa nhà Centre Point, 106 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 08, quận

Phú Nhuận, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 02471002333
Cho sản phẩm: Sản phẩm dinh dưỡng chế biến từ ngũ cốc Bột ăn dặm

Kazu Yumy Yến Mạch Sữa do:
Sản phẩm của: CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM AIWADO
Sản xuất tại:
1. CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM AIWADO- NHÀ

MÁY AIWADO
Địa chỉ: Lô E2, đường Hạnh Phúc, Cụm Công nghiệp Hà Bình Phương, xã

Văn Bình, huyện Thường Tín, TP Hà Nội, Việt Nam.
2. CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN ENERIGHT VIỆT NAM- NHÀ MÁY

ENERIGHT
Địa chỉ: Cụm Công nghiệp Đồng Sóc, xã Vũ Di, huyện Vĩnh Tường, tỉnh Vĩnh

Phúc, Việt Nam.
Nước xuất xứ: Việt Nam, sản xuất phù hợp theo: QCVN 11-4:2012/BYT Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với sản phẩm dinh dưỡng chế biến từ ngũ cốc cho trẻ từ
6 đến 36 tháng tuổi; Tiêu chuẩn cơ sở: BADKAZUYUMYYMS/2022/AIWADO.

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm
đã công bố./.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân;
- Lưu: HS NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Văn Chung

SỞ Y TẾ VĨNH PHÚC
CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 22 tháng 6 năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T15:29:16+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trần Văn Chung<Chungtv@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T16:12:26+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccantvstp@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!